
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  10.03.2025                                р.п. Мучкапский                                          №207   

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

Мучкапского муниципального округа от 23.01.2024 № 80 «Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг и Порядка проведения экспертизы 

проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Уставом Мучкапского 

муниципального округа Тамбовской области, принятым решением Совета 

депутатов Мучкапского муниципального округа Тамбовской области «О принятии 

Устава Мучкапского муниципального округа Тамбовской области» от 02.11.2023 

№ 51,  администрация Мучкапского муниципального округа Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению 

администрации Мучкапского муниципального округа от 23.01.2024 № 80 «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг и Порядка проведения экспертизы 

проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»: 

 в п. 2.1 приложения № 1 к постановлению исключить п.п. 2.1.4, п.п. 

2.1.5; 

 п. 2.7, п. 2.25 и п 2.26 приложения № 1 к постановлению считать 

утратившими силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации Мучкапского муниципального округа Тамбовской области 

«Информационный вестник Мучкапского муниципального округа Тамбовской 

области», разместить на сайте сетевого издания «Региональное  информационное 

агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном сайте администрации 

Мучкапского муниципального округа Тамбовской области. 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Мучкапского муниципального округа                                               А.И. Писклов 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

